
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  02.08.2016 года                                                                                      № 754 
 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 29 апреля 2016 года № 366 «Об установлении 

особого противопожарного режима на территории Шекснинского 

муниципального района»                                                                        

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2012 года                 

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании постановления 

Правительства Вологодской области от 06 июня 2016 года № 500 «Об 

установлении особого противопожарного режима на территории Вологодской 

области», руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского муниципального 

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 29 июня 2016 года № 366 «Об установлении особого 

противопожарного режима на территории Шекснинского муниципального 

района» следующие изменения: 

1.1. Пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Установить на территории Шекснинского муниципального района 

особый противопожарный режим с 30 апреля 2016 года до 01 октября 2016 

года.».  

1.2. Пункт 2 исключить. 

1.3. В пункте 3 слова «в лесах,» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации Шекснинского муниципального района 

О.И. Орлова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяются на 

правоотношения сторон, возникшие с 30 апреля 2016 года. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов   


